
C O N C E P T O AYUDA A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO C. U. R. P. R.F.C.  MONTO 

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GERARDO FRANCISCO MAGAÑA N/A SOCIAL CH.42 DE GERARDO FRANCISCO MAGAÑA SANCHEZ, APOYO ECONOMICO XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FONDO FIJO TESORERIA PAGO SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO DE TESORERIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,600.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GERARDO VERGARA FARIAS 

     
PAGO SOCIAL TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO DE FACT. 13297 APOYO PARA COMPRA DE PAVOS XXAXX010101000 6,630.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 
     

N/A SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2816 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES XXAXX010101000 3,950.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 

     
N/A SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2900 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES XXAXX010101000 4,300.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 
     

PAGO SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2901 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES XXAXX010101000 3,700.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JORGE ABRAHAM NOVOA 

     
PAGO SOCIAL TR. A JORGE ABRAHAM NOVOA PELAEZ, 2DO PAGO DE APOYO PARA PASTO FACT.A 27 XXAXX010101000 10,000.00$                                                                              

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ALEXIA YAZMIN ROSALES CIPRES PAGO SOCIAL CH. 95 DE ALEXIA YAZMIN ROSALES CIPRES, APOYO GASTOS MEDICOS XXAXX010101000 1,439.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FONDO DE N/A SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO DE TESORERIA XXAXX010101000 1,800.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CAJA FONDO DIJO RODRIGUEZ N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO DIJO, JOSE RODRIGUEZ BACA XXAXX010101000 24,058.52$                                                                              
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL J JESUS BACA GUTIERREZ 

 
N/A SOCIAL CH.98 DE J. JESUS BACA GUTIERREZ, RECUPERACION DE GASTOS (APOYO) XXAXX010101000 1,841.35$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL DE MEDICAMENTO PARA A 
   

PAGO SOCIAL TF. 200337 PAGO DE MEDICAMENTO PARA A POYO A MARIA GUADALUPE VILLA GRAJEDA XXAXX010101000 1,500.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUAN PABLO HERNANDEZ 

     
PAGO SOCIAL TR. A JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-6818 APOYO DE CEMENTO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                

PENSIONES MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
    

PENSION SOCIAL CH.87 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION MES DE JUNIO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                
PENSIONES ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

  
PENSION SOCIAL CH.82 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA JULIO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                

PENSIONES ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 
  

PENSION SOCIAL CH.82 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA JULIO XXAXX010101000 5,000.00$                                                                                
PENSIONES ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

   
PENSION SOCIAL CH.80 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA JULIO XXAXX010101000 4,413.21$                                                                                

PENSIONES YOLANDA HERNANDEZ PAGO 
 

PENSION SOCIAL CH.142 DE YOLANDA HERNANDEZ, PAGO PENSION MES DE JULIO XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                
PENSIONES ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

 
PENSION SOCIAL CH.141 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PENSION 2DA QNA JULIO XXAXX010101000 4,413.22$                                                                                

PENSIONES ARACELI PABLO BAUTISTA 
 

PENSION SOCIAL
     

PENSION 2DA QNA JLIO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                
SUBSIDIOS A LA PRODUCIÓN GERARDO VERGARA PAGO N/A SOCIAL TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO FACT. 13299 XXAXX010101000 10,730.00$                                                                              
SUBSIDIOS A LA PRODUCIÓN GERARDO VERGARA PAGO PAGO SOCIAL TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO FACT. 13299 XXAXX010101000 3,700.00$                                                                                
PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS BALTAZAR JIMENEZ PEÑA PAGO 

  
N/A SOCIAL CH.159 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, PAGO FACT. 9713, CUATRIMOTO RIFA PREDIALPAGO PUNTUAL 2020 XXAXX010101000 37,999.05$                                                                              

PREMIOS, ESTIMULOS, RECOMPENSAS, BECAS Y SEGUROS CASA DEL MADEDERO PAGO 
   

PAGO SOCIAL TR. A CASA DEL MADEDERO, PAGO FACT. 959, PREMIO PAGO PRONTO PREDIAL 2020 MOTODESMALEZADORA XXAXX010101000 6,989.50$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CAJA FONDO FIJO TESORERIA N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO FIJO TESORERIA, BALTAZAR JIMENEZ PEÑA XXAXX010101000 4,300.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FONDO FIJO PRSIDENCIA JOSE N/A SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO PRSIDENCIA, JOSE RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,034.99
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FRANCISCO JAVIER VALENCIA 

     
N/A SOCIAL TR A FRANCISCO JAVIER VALENCIA ORTIZ  FACTURA B624, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 24,750.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL EMANUEL ORTIZ MENDEZ PAGO SOCIAL TR: A EMANUEL ORTIZ MENDEZ, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,089.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GLORIA ORALIA PADILLA APOYO PAGO SOCIAL CH.147 DE GLORIA ORALIA PADILLA BARRERA, APOYO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MARISA ACEVEDO BARRAGAN N/A SOCIAL CH.157 DE MARISA ACEVEDO BARRAGAN, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,250.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL MONTAÑEZ GARCIA APOYO 

  
N/A SOCIAL CH 06 JULIO MONTAÑEZ GARCIA, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,850.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 
 

PAGO SOCIAL CH.13 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, COMPRPBACION DE GASTOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL APLICACIÓN DE PRODUCTOS 

   
N/A SOCIAL TR: A JORGE ABRAHAM NOVOA PELAEZ: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,332.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SOCIAL A SANDRA DANIELA N/A SOCIAL CH. 211 AYUDA SOCIAL A SANDRA DANIELA SUAREZ GARCIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 14,300.00$                                                                              
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 

   
PAGO SOCIAL CH.19 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, GASTOS DE FONDO FIJO TESORRIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,596.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GUSTAVO MARIN MADRIGAL 
 

N/A SOCIAL TR. A GUSTAVO MARIN MADRIGAL, APOYO GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 11,681.01$                                                                              
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JOSE RODRIGUEZ BACA 

   
PAGO SOCIAL CH.249 DE JOSE RODRIGUEZ BACA, COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRAS DE MATERIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 22,000.00$                                                                              

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GRUPO DE DIAGNOSTICO 
       

N/A SOCIAL CH.24 DE GRUPO DE DIAGNOSTICO CLINICO CRISTO REY S DE RL DE CV. APOYO ESTUDIOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 11,920.84$                                                                              
OTRAS AYUDAS HUGO ALBERTO GARCIA PAGO N/A SOCIAL TR. A HUGO ALBERTO GARCIA CASILLAS, PAGO FACT. 561 XXAXX010101000 10,904.00$                                                                              
PENSIONES MIGUEL JAIME HERNANDEZ 

    
PENSION SOCIAL CH.193 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION CORRESPONDIENTE A JULIO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                

PENSIONES GERARDO PADILLA CRUZ PAGO 
 

PENSION SOCIAL CH.195 DE GERARDO PADILLA CRUZ, PAGO PENSION MES DE AGOSTO XXAXX010101000 5,000.00$                                                                                
PENSIONES ARACELI PABLO BAUTISTA 

 
PENSION SOCIAL CH.193 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PENSION 1ER QNA AGOSTYO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                

PENSIONES A ALMA GARCIA PENSION SOCIAL CH. 194 PENSION A ALMA YADIRA GARCIA GUERRA XXAXX010101000 4,413.22$                                                                                
PENSIONES A YOLANDA PENSION SOCIAL CH. 247 PAGO A YOLANDA HERNANDEZ XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                

NORMAS PARA ESTABLECER ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACÁN



PENSIONES A PABLO PENSION SOCIAL CH. 256 PAGO A ARACELI PABLO BAUTISTA XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                
PENSIONES DA QUINCENA ALMA GARCIA PENSION SOCIAL CH. 254 PENSION 2DA QUINCENA ALMA YADIRA GARCIA GUERRA XXAXX010101000 4,413.22$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CELESTE ALEJANDRA MORALES 

   
PAGO SOCIAL CH.251 DE CELESTE ALEJANDRA MORALES LOPEZ, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS XXAXX010101000 5,000.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ERNESTO GUTIERREZ SANCHEZ 
 

N/A SOCIAL TR. A ERNESTO GUTIERREZ SANCHEZ, PAGO DE FACT.91A3 XXAXX010101000 4,800.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL FUENTES ARRIAGA ECONOMICO. PAGO SOCIAL CH 269: FERNANDO FUENTES ARRIAGA, APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,600.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ENERGIA RENOVABLE DE MICH 

    
PAGO SOCIAL TR. A ENERGIA RENOVABLE DE MICH SA DE CV, PAGO FACT. ERM-01704: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,781.10$                                                                              

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CAJA FONDO FIJO TESORERIA 
 

N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO FIJO TESORERIA, BALTAZAR JIMENEZ PEÑA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 9,275.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ENRIQUE PACHECO LOPEZ PAGO SOCIAL CH.274 DE ENRIQUE PACHECO LOPEZ, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUAN PABLO HERNANDEZ 

     
PAGO SOCIAL TR. A JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-7073 AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 15,322.00$                                                                              

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SISTEMA INTEGRAL DE 
    

N/A SOCIAL TR. A SISTEMA INTEGRAL DE FINANCTO P , AYUDAS A LA POBLACION: (DEVENGADO) XXAXX010101000 136,000.00$                                                                            
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

   
N/A SOCIAL TR A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT, PAGO DOTACION DESPENSAS DE ATENCION ALIMENTICIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
   

PAGO SOCIAL TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT, PAGO DOTACIONES DESPENSAS DE ATENCION ALIMENTARIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,150.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GUILLERMO REYNOSO 

   
N/A SOCIAL CH.315 DE GUILLERMO REYNOSO HERNANDEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,200.00$                                                                                

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JOSE LUIS BARRAGAN CORIA 
  

PAGO SOCIAL CH.319 DE JOSE LUIS BARRAGAN CORIA, PAGO DE FACT.37E0: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,320.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GARCIA BORJAS GASTOS A 

   
N/A SOCIAL CH. 34 FRANCISCO GARCIA BORJAS , GASTOS A COMPROBAR DE EQUIPO DE MAQUINARIA PRESIDENCIA XXAXX010101000 6,000.00$                                                                                



AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JUAN PABLO HERNANDEZ 
     

PAGO SOCIAL CH.318 DE JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-6987 AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 17,661.00$                                                                              
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GILBERTO REYES JIMENEZ PAGO N/A SOCIAL TR. A GILBERTO REYES JIMENEZ PAGO AYUDA SOCIAL: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,100.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL EDUARDO GUZMAN 

  
PAGO SOCIAL TR. A EDUARDO GUZMAN CASTAÑEDA, PAGO FACT. 3943: (DEVENGADO) XXAXX010101000 30,400.00$                                                                              

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL ECONOMICO A ALEJANDRA 
 

PAGO SOCIAL CH. 330 APOYO ECONOMICO A ALEJANDRA SARAHI AGUIRRE JUARES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,400.00$                                                                                
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL JIMENEZ PEÑA GASTOS PAGO SOCIAL CH: 11 BALTAZAR JIMENEZ PEÑA,GASTOS A COMPROBAR: (DEVENGADO) XXAXX010101000 14,209.92$                                                                              
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL GUILLERMO BUCIO MARTINEZ 

 
N/A SOCIAL TR A GUILLERMO BUCIO MARTINEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS XXAXX010101000 10,000.00$                                                                              

PENSIONES MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
  

PENSION SOCIAL CH.303 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                
PENSIONES ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

   
PENSION SOCIAL CH.292 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA SEPT XXAXX010101000 4,413.22$                                                                                

PENSIONES ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 
 

PENSION SOCIAL CH.295 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO PENSION 1ERA QNA SEPT XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                
PENSIONES GERARARDO PADILLA CRUZ 

   
PENSION SOCIAL CH.296 DE GERARARDO PADILLA CRUZ, PAGO DE PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO XXAXX010101000 5,000.00$                                                                                

PENSIONES HERNANDEZ PAGO DE PENSIÓN PENSION SOCIAL CH 360 YOLANDA HERNANDEZ, PAGO DE PENSIÓN MES DE SEPTIEMBRE XXAXX010101000 2,000.00$                                                                                
PENSIONES YADIRA GARCIA PENSION SOCIAL CH. 361 ALMA YADIRA GARCIA GUERRA XXAXX010101000 4,413.22$                                                                                
PENSIONES DA QUINCENA PABLO PENSION SOCIAL CH. 362 PENSION 2DA QUINCENA ARACELI PABLO BAUTISTA XXAXX010101000 4,000.00$                                                                                
SUBSIDIOS A LA PRODUCIÓN GERARDO VERGARA FARIAS 

 
N/A SOCIAL TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO FACT. 13299: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,700.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL CFE SUMINISTRADOR DE 
 

PAGO SOCIAL CH.264 DE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, SUBSIDIO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 9,935.00
SUBSIDIO A LA RESTACION DE SERVICIOS SOBRANTE DEL CH DE BALTAZAR 

   
N/A SOCIAL REINTEGRO POR SOBRANTE DEL CH.426 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, ENCARGADOS DEL ORDEN FEBRERO: (DEVENGADO XXAXX010101000 -5,300.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACIÓN INDIVIDUAL PARA MENOR DEVENGADO E E E 
       

N/A SOCIAL APOYO EDUCATIVO PARA MENOR: (DEVENGADO)+E12:E41E12:E44E12:E43E12:E42E12:E41E12E12:E93 XXAXX010101000 7,600.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA PAGO 

   
N/A SOCIAL CH.159 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, PAGO FACT. 9713, CUATRIMOTO RIFA PREDIALPAGO PUNTUAL 2020: (DEVENGAD XXAXX010101000 37,999.05

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL CASA DEL MADEDERO PAGO 
    

PAGO SOCIAL TR. A CASA DEL MADEDERO, PAGO FACT. 959, PREMIO PAGO PRONTO PREDIAL 2020 MOTODESMALEZADORA: (DEVENGA XXAXX010101000 6,989.50
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GERARDO FRANCISCO MAGAÑA 

 
N/A SOCIAL CH.42 DE GERARDO FRANCISCO MAGAÑA SANCHEZ, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL FONDO FIJO TESORERIA N/A SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO DE TESORERIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,600.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GERARDO VERGARA FARIAS 

     
N/A SOCIAL TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO DE FACT. 13297 APOYO PARA COMPRA DE PAVOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 6,630.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 
     

N/A SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2816 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,950.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 

     
N/A SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2900 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,300.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL EVERGREEN S A P I DE C V PAGO 
     

N/A SOCIAL TR. A EVERGREEN S.A.P.I DE C.V. PAGO DE FACT. A 2901 PAGO DE CALENTADOR AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,700.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL JORGE ABRAHAM NOVOA 

     
N/A SOCIAL TR. A JORGE ABRAHAM NOVOA PELAEZ, 2DO PAGO DE APOYO PARA PASTO FACT.A 27: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL ALEXIA YAZMIN ROSALES CIPRES 
 

N/A SOCIAL CH. 95 DE ALEXIA YAZMIN ROSALES CIPRES, APOYO GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,439.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL FONDO FIJO TESORERIA N/A SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO DE TESORERIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,800.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL CAJA FONDO DIJO JOSE BACA N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO DIJO, JOSE RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 24,058.52
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL J JESUS BACA GUTIERREZ 

  
N/A SOCIAL CH.98 DE J. JESUS BACA GUTIERREZ, RECUPERACION DE GASTOS (APOYO): (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,845.31

AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL DE MEDICAMENTO PARA A 
    

N/A SOCIAL TF. 200337 PAGO DE MEDICAMENTO PARA A POYO A MARIA GUADALUPE VILLA GRAJEDA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,500.00
PAGO JUAN PABLO HERNANDEZ 

     
PAGO SOCIAL TR. A JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-6818 APOYO DE CEMENTO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PAGO FONDO FIJO PRSIDENCIA JOSE PAGO SOCIAL GASTOS DE FONDO FIJO PRSIDENCIA, JOSE RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,034.99
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL CAJA FONDO FIJO TESORERIA 

 
N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO FIJO TESORERIA, BALTAZAR JIMENEZ PEÑA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,300.00

AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL EMANUEL ORTIZ MENDEZ N/A SOCIAL TR: A EMANUEL ORTIZ MENDEZ, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,089.00
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL FRANCISCO JAVIER VALENCIA 

     
N/A SOCIAL TR A FRANCISCO JAVIER VALENCIA ORTIZ  FACTURA B624, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 24,750.00

AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GLORIA ORALIA PADILLA APOYO N/A SOCIAL CH.147 DE GLORIA ORALIA PADILLA BARRERA, APOYO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL MARISA ACEVEDO BARRAGAN N/A SOCIAL CH.157 DE MARISA ACEVEDO BARRAGAN, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,250.00
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL CAJA FONDO FIJO TESORERIA 

 
N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO FIJO TESORERIA, BALTAR JIMENEZ PEÑA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,850.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL MONTAÑEZ GARCIA APOYO 
  

N/A SOCIAL CH 06 JULIO MONTAÑEZ GARCIA, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 

 
N/A SOCIAL CH.13 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, COMPRPBACION DE GASTOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,332.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL JORGE ABRAHAM PELAEZ N/A SOCIAL TR: A JORGE ABRAHAM NOVOA PELAEZ: (DEVENGADO) XXAXX010101000 14,300.00
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL SOCIAL A SANDRA DANIELA N/A SOCIAL CH. 211 AYUDA SOCIAL A SANDRA DANIELA SUAREZ GARCIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,596.00
AYUDA SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 

   
N/A SOCIAL CH.19 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, GASTOS DE FONDO FIJO TESORRIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 11,681.01

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GUSTAVO MARIN MADRIGAL 
 

N/A SOCIAL TR. A GUSTAVO MARIN MADRIGAL, APOYO GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 22,000.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL JOSE RODRIGUEZ BACA 

   
N/A SOCIAL CH.249 DE JOSE RODRIGUEZ BACA, COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRAS DE MATERIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 11,920.84

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVUDUAL GRUPO DE DIAGNOSTICO 
       

N/A SOCIAL CH.24 DE GRUPO DE DIAGNOSTICO CLINICO CRISTO REY S DE RL DE CV. APOYO ESTUDIOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 6,052.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVUDUAL CELESTE ALEJANDRA MORALES 

   
N/A SOCIAL CH.251 DE CELESTE ALEJANDRA MORALES LOPEZ, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL ERNESTO GUTIERREZ SANCHEZ 
  

N/A SOCIAL TR. A ERNESTO GUTIERREZ SANCHEZ, PAGO DE FACT.91A3: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,800.01
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL FUENTES ARRIAGA ECONOMICO. N/A SOCIAL CH 269: FERNANDO FUENTES ARRIAGA, APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,600.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL ENERGIA RENOVABLE DE MICH 

    
N/A SOCIAL TR. A ENERGIA RENOVABLE DE MICH SA DE CV, PAGO FACT. ERM-01704: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,781.96

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL CAJA FONDO FIJO TESORERIA 
 

N/A SOCIAL GASTOS DE CAJA FONDO FIJO TESORERIA, BALTAZAR JIMENEZ PEÑA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 9,275.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL ENRIQUE PACHECO LOPEZ N/A SOCIAL CH.274 DE ENRIQUE PACHECO LOPEZ, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00



AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL JUAN PABLO HERNANDEZ 
     

N/A SOCIAL TR. A JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-7073 AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 15,322.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

   
N/A SOCIAL TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT, PAGO DOTACIONES DESPENSAS DE ATENCION ALIMENTARIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,150.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL SISTEMA INTEGRAL DE 
    

N/A SOCIAL TR. A SISTEMA INTEGRAL DE FINANCTO P , AYUDAS A LA POBLACION: (DEVENGADO) XXAXX010101000 136,000.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

   
N/A SOCIAL TR A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT, PAGO DOTACION DESPENSAS DE ATENCION ALIMENTICIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GUILLERMO REYNOSO 
   

N/A SOCIAL CH.315 DE GUILLERMO REYNOSO HERNANDEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,200.00
PAGO JOSE LUIS BARRAGAN CORIA 

  
N/A SOCIAL CH.319 DE JOSE LUIS BARRAGAN CORIA, PAGO DE FACT.37E0: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,320.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL JUAN PABLO HERNANDEZ 
     

N/A SOCIAL CH.318 DE JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT. F-6987 AYUDAS SOCIALES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 6,000.00
AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GILBERTO REYES JIMENEZ PAGO N/A SOCIAL TR. A GILBERTO REYES JIMENEZ PAGO AYUDA SOCIAL: (DEVENGADO) XXAXX010101000 17,661.00
PAGO GARCIA BORJAS GASTOS A 

    
N/A SOCIAL CH 34 FRANCISCO GARCIA BORJAS, GASTOS A COMPROBAR DE EQUIPO DE MAQUINARIA PRESIDENCIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,100.00

PAGO EDUARDO GUZMAN 
  

N/A SOCIAL TR. A EDUARDO GUZMAN CASTAÑEDA, PAGO FACT. 3943: (DEVENGADO) XXAXX010101000 30,400.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
ECONOMICO A ALEJANDRA 

SARAHI JUARES
N/A SOCIAL CH. 330 APOYO ECONOMICO A ALEJANDRA SARAHI AGUIRRE JUARES: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,400.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
JIMENEZ PEÑA GASTOS 

COMPROBAR
N/A SOCIAL CH: 11 BALTAZAR JIMENEZ PEÑA,GASTOS A COMPROBAR: (DEVENGADO) XXAXX010101000 14,209.92

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
GUILLERMO BUCIO MARTINEZ 

APOYO PARA MEDICOS
N/A SOCIAL TR A GUILLERMO BUCIO MARTINEZ, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GASTOS DE CESAR BACA N/A SOCIAL COMPROBACION DE GASTOS DE CESAR RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 3,874.02

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

JUAN PABLO HERNANDEZ 

ARRIAGA PAGO DE FACT APOYO
N/A SOCIAL

TR. A JUAN PABLO HERNANDEZ ARRIAGA, PAGO DE FACT.F-7149 APOYO: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

11,020.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
GLORIA ORALIA PADILLA 
BARRERA ECONOMICO

N/A SOCIAL CH.371 DE GLORIA ORALIA PADILLA BARRERA, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
VIRIDIANA TAPIA INFANTE 

APOYO PARA MEDICOS
N/A SOCIAL CH.410 DE VIRIDIANA TAPIA INFANTE, APOYO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 6,799.93

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
JUAN CARLOS MEJIA PANDURO 

ECONOMICO
N/A SOCIAL CH.413 DE JUAN CARLOS MEJIA PANDURO, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,600.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA PAGO 

DOTACION DESPENSAS
N/A SOCIAL

TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA, PAGO DOTACION DE DESPENSAS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

3,150.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA 

DOTACIONES
N/A SOCIAL

TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA, PAGO DOTACIONES: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

5,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
SOLUCIONES PROFECIONALES 

PARA APOYO A POBLACION
N/A SOCIAL TR. BYS SOLUCIONES PROFECIONALES, PARA APOYO A LA POBLACION: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,104.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

MARIO MENDOZA HERNANDEZ 
APOYO ECONOMICO PARA 

MEDICOS
N/A SOCIAL

CH.80 DE MARIO MENDOZA HERNANDEZ, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

2,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
PEÑA GASTOS DE FONDO 

TESORERIA
N/A SOCIAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, GASTOS DE FONDO FIJO TESORERIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 6,411.46

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
JAVIER ACOSTA FERNANDEZ 

PAGO DE Y 246
N/A SOCIAL CH.462 DE JAVIER ACOSTA FERNANDEZ, PAGO DE FACTS. 250 Y 246: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,800.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

GONZALO MONTERO SANCHEZ 
APOYO DE ALIMENTOS 

TRANSPORTE
N/A SOCIAL

CH.482 DE GONZALO MONTERO SANCHEZ, APOYO DE ALIMENTOS Y TRANSPORTE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

1,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
MARIA SALUD TORIBIO 

HUANOSTA ECONOMICO
N/A SOCIAL CH.501 DE MARIA SALUD TORIBIO HUANOSTA, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL PEÑA GASTOS DE CAJA FIJO N/A SOCIAL BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, GASTOS DE CAJA FONDO FIJO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,950.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
ANAHI REYES GARCIA APOYO 

ECONOMICO TELESECUNDARIA
N/A SOCIAL TR A ANAHI REYES GARCIA, APOYO ECONOMICO PARA TELESECUNDARIA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 21,713.47

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA TA Y 

TA ATENCION PERS
N/A SOCIAL

TR A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA. 5TA Y 6TA ATENCION ALIMENTOS PERS: (DEVENGADO
XXAXX010101000

3,150.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA TA Y 

TA DOTACION INFANT
N/A SOCIAL

TR A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 5TA Y 6TA DOTACION DESP INFANT: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

5,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
KARINA CONTRERAS FIGUEROA 

RECUPERACION GASTOS.
N/A SOCIAL CH. 99 BIBIANA KARINA CONTRERAS FIGUEROA, RECUPERACION DE GASTOS.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,950.00



AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

RIVERA GARCIA APOYO 
ECONOMICO PARA EL PAGO DE 

RETROEXCAVADORA.
N/A SOCIAL

CH. 101 JUAN RIVERA GARCIA, APOYO ECONOMICO PARA EL PAGO DE MAQUINA RETROEXCAVADORA.: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

1,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
FERNANDO LOPEZ ESPINOZA 

ECONOMICO
N/A SOCIAL CH.562 DE FERNANDO LOPEZ ESPINOZA, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL GASTOS DE JOSE BACA N/A SOCIAL COMPROBACION DE GASTOS DE JOSE RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 19,412.89

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 
RECUPERACION DE GASTOS DEL 

REVOLVENTE.
N/A SOCIAL

CH. 15 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, RECUPERACION DE GASTOS DEL FONDO REVOLVENTE.: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

16,903.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

EDUARDO GUZMAN 
CASTAÑEDA PAG DE FACT 

LAMINA CARTON
N/A SOCIAL

TR. A EDUARDO GUZMAN CASTAÑEDA, PAG DE FACT 3984 LAMINA DE CARTON: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

6,800.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

ISAAC ABIMAEL JACINTO 
MEDINA APOYO ECONOMICO 

PARA MEDICOS
N/A SOCIAL

CH.607 DE ISAAC ABIMAEL JACINTO MEDINA, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

10,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
ROMEL RENE GARCIA MONROY 

RECUPERACION GASTOS
N/A SOCIAL CH.612 DE ROMEL RENE GARCIA MONROY, RECUPERACION DE GASTOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,200.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

GRUPO DE DIAGNOSTICO 
CLINICO CRISTO REY S DE R L DE 

C V PAGO DE FACT APOYO
N/A SOCIAL

TR. A GRUPO DE DIAGNOSTICO CLINICO CRISTO REY S. DE R.L. DE C.V. PAGO DE FACT. A 003350 APOYO: (DEVEN
XXAXX010101000

22,030.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

INTEGRAL A DESPENSAS
N/A SOCIAL TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL 7A DOTACION DESPENSAS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,575.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL ERNESTO SANCHEZ N/A SOCIAL TR. A ERNESTO GUTIERREZ SANCHEZ: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,800.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

FELIX REYES GUTIERREZ APOYO 
ECONOMICO PARA SOLVENTAR 
GASTOS PROGRAMA RUTA LA 

SALUD"

N/A SOCIAL

CH.618 DE FELIX REYES GUTIERREZ, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS PROGRAMA "RUTA DE LA SALUD": (

XXAXX010101000

1,700.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

INTEGRAL A DESPENSAS
N/A SOCIAL TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL 7A DOTACION DESPENSAS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SALVADOR MENDOZA 

GUTIERREZ APOYO ECONOMICO 

PARA PREMIACION 

CUADRANGULAR BASQUETBOL

N/A SOCIAL

CH.619 DE SALVADOR MENDOZA GUTIERREZ, APOYO ECONOMICO PARA PREMIACION CUADRANGULAR DE BASQUETBOL  

XXAXX010101000

1,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
MARIA EDUVIGES HUANOSTA 

MENDOZA ECONOMICO
N/A SOCIAL CH.628 DE MARIA EDUVIGES HUANOSTA MENDOZA, APOYO ECONOMICO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
GERARDO VERGARA FARIAS 

PAGO DE FACT POLLITAS
N/A PAGO TR. A GERARDO VERGARA FARIAS, PAGO DE FACT.13320 AYUDAS POLLITAS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 15,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

EDUARDO GUZMAN 
CASTAÑEDA PAGO DE FACT 

APOYOS A POBLACION
N/A SOCIAL

TR. A EDUARDO GUZMAN CASTAÑEDA, PAGO DE FACT.4087 APOYOS A LA POBLACION: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

38,325.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

ROMERO RIVERA APOYO 
ECONOMICO PARA 

ACADEMICOS
N/A SOCIAL

CH. 20 MIROSLAVA ROMERO RIVERA, APOYO ECONOMICO PARA GASTOS ACADEMICOS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

1,150.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INT PAG DE A Y A DOTACION 

DESPENSAS
N/A SOCIAL

TR. A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INT, PAG DE 8A Y 9A DOTACION DE DESPENSAS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

3,150.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DOTACION 

DESPENSAS
N/A SOCIAL

TR A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL, DOTACION DE DESPENSAS: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

5,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
JIMENEZ PEÑA RECUPERACION 

GASTOS
N/A SOCIAL CH. 23 BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, RECUPERACION DE GASTOS: (DEVENGADO) XXAXX010101000 16,607.36

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
ORALIA PADILLA BARRERA 

ECONOMICO.
N/A SOCIAL CH. 109 GLORIA ORALIA PADILLA BARRERA, APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,500.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

SOBRANTE DEL CH DE BALTAZAR 
JIMENEZ PEÑA LISTAS DE RAYA 

ER FEBRERO
N/A SOCIAL

REINTEGRO POR SOBRANTE DEL CH.392 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, LISTAS DE RAYA 1ER QNA FEBRERO: (DEVENGAD
XXAXX010101000

-15,700.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
PERLA RAUDA HARRIZON 

ECONOMICO.
N/A SOCIAL CH 155 DIANA PERLA RAUDA HARRIZON , APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,000.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
MONTERO SANCHEZ 

ECONOMICO.
N/A SOCIAL CH. 154 GONZALO MONTERO SANCHEZ, APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,000.00



AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
ALEJANDRO VIVAS RODRIGUEZ 

ECONOMICO.
N/A SOCIAL TR A ALEJANDRO VIVAS RODRIGUEZ, APOYO ECONOMICO.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,430.00

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL

BALTAZAR JIMENEZ PEÑA 
RECUPERACION DE GASTOS 

REVOLVENTE
N/A SOCIAL

CH.683 DE BALTAZAR JIMENEZ PEÑA, RECUPERACION DE GASTOS FONDO REVOLVENTE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

12,100.96

AYUDAS SOCIALES A LA POBLACION INDIVIDUAL
GASTOS MEDICOS MARIA 

ELVIRA RODRIGUEZ
N/A SOCIAL PASIVO, APOYO GASTOS MEDICOS, MARIA ELVIRA MENDOZA RODRIGUEZ: (DEVENGADO) XXAXX010101000 1,500.00

PAGO

KARLA LETICIA DELGADO 
CABALLERO FATC APOYOS A 

POBLACION
N/A SOCIAL

PASIVO DE KARLA LETICIA DELGADO CABALLERO, FATC. 4787 APOYOS A LA POBLACION: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

77,256.00

PAGO
HUGO ALBERTO GARCIA 

CASILLAS FACT. 561
PAGO SOCIAL TR. A HUGO ALBERTO GARCIA CASILLAS, PAGO FACT. 561: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,904.00

PAGO

HUGO ALBERTO GARCIA 
CASILLAS PAGO DE FACT 

HIPOCLORITO SODIO
PAGO SOCIAL

TR. A HUGO ALBERTO GARCIA CASILLAS, PAGO DE FACT.583 HIPOCLORITO DE SODIO: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

10,904.00

PAGO
HUGO ALBERTO GARCIA 

CASILLAS PAGO DE FACT.613
PAGO SOCIAL TR. A HUGO ALBERTO GARCIA CASILLAS, PAGO DE CLORO FACT.613: (DEVENGADO) XXAXX010101000 10,904.00

PAGO DR JOSÉ BACA PAGO SOCIAL COMPROBACION GASTOS DR. JOSÉ RODRÍGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 19,200.00
PENSION GASTOS DE JOSE BACA PENSION SOCIAL COMPROBACION DE GASTOS DE JOSE RODRIGUEZ BACA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 28,800.00

PENSION 

MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
LOPEZ PAGO DE PENSION MES 

JUNIO
PENSION SOCIAL

CH.87 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION MES DE JUNIO: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,000.00

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

DE PENSION ERA JULIO
PENSION SOCIAL CH.82 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA JULIO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

GERARDO PADILLA CRUZ PAGO 

DE PENSION CORRESPONDIENTE 

AL MES MARZO

PENSION SOCIAL

CH.81 DE GERARDO PADILLA CRUZ, PAGO DE PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO: (DEVENGADO)

XXAXX010101000

5,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PAGO DE PENSION ERA JULIO
PENSION SOCIAL

CH.80 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA JULIO: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
YOLANDA HERNANDEZ PAGO 

PENSION MES JULIO
PENSION SOCIAL CH.142 DE YOLANDA HERNANDEZ, PAGO PENSION MES DE JULIO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00

PENSION 
ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PENSION DA JULIO
PENSION SOCIAL CH.141 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PENSION 2DA QNA JULIO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,413.22

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA 

PENSION DA JULIO
PENSION SOCIAL CH.140 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PENSION 2DA QNA JULIO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION A ALMA YADIRA GUERRA PENSION SOCIAL CH. 194 PENSION A ALMA YADIRA GARCIA GUERRA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,413.22

PENSION 

MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
LOPEZ PAGO DE PENSION 
CORRESPONDIENTE JULIO

PENSION SOCIAL
CH.193 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION CORRESPONDIENTE A JULIO: (DEVENGADO)

XXAXX010101000
4,000.00

PENSION 
GERARDO PADILLA CRUZ PAGO 

PENSION MES AGOSTO
PENSION SOCIAL CH.195 DE GERARDO PADILLA CRUZ, PAGO PENSION MES DE AGOSTO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA 

PENSION ER AGOSTYO
PENSION SOCIAL CH.193 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PENSION 1ER QNA AGOSTYO: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION A HERNANDEZ PENSION SOCIAL CH. 247 PAGO A YOLANDA HERNANDEZ: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00
PENSION A ARACELI BAUTISTA PENSION SOCIAL CH. 256 PAGO A ARACELI PABLO BAUTISTA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 
DA QUINCENA ALMA YADIRA 

GUERRA
PENSION SOCIAL CH. 254 PENSION 2DA QUINCENA ALMA YADIRA GARCIA GUERRA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,413.22

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

PENSION ERA SEPT
PENSION SOCIAL CH.295 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO PENSION 1ERA QNA SEPT: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

GERARARDO PADILLA CRUZ 
PAGO DE PENSION 

CORRESPONDIENTE AL MES 
AGOSTO

PENSION SOCIAL

CH.296 DE GERARARDO PADILLA CRUZ, PAGO DE PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO: (DEVENGADO)

XXAXX010101000

5,000.00

PENSION 

MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
LOPEZ PENSION 

CORRESPONDIENTE AL MES 
AGOSTO

PENSION SOCIAL

CH.303 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PENSION CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO: (DEVENGADO)

XXAXX010101000

4,000.00



PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PAGO DE PENSION ERA SEPT
PENSION SOCIAL

CH.292 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO DE PENSION 1ERA QNA SEPT: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
HERNANDEZ PAGO DE PENSIÓN 

MES SEPTIEMBRE
PENSION SOCIAL CH 360 YOLANDA HERNANDEZ, PAGO DE PENSIÓN MES DE SEPTIEMBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00

PENSION YADIRA GUERRA PENSION SOCIAL CH. 361 ALMA YADIRA GARCIA GUERRA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,413.22

PENSION 
DA QUINCENA ARACELI 

BAUTISTA
PENSION SOCIAL CH. 362 PENSION 2DA QUINCENA ARACELI PABLO BAUTISTA: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

YADIRA GARCIA GUERRA PAG DE 

PENSION RA QNA OCTUBRE.
PENSION SOCIAL

CH. 427 ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAG DE PENSION 1RA QNA DE OCTUBRE.: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
PABLO BAUTISTA PAG RA QNA 

OCTUBRE
PENSION SOCIAL CH. 428 ARACELI PABLO BAUTISTA, PAG 1RA QNA DE OCTUBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 
PADILLA CRUZ PAG DE PENSION 

DEL MES OCTUBRE.
PENSION SOCIAL CH. 429 GERARDO PADILLA CRUZ, PAG DE PENSION DEL MES DE OCTUBRE.: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

PENSION 

MIGUEL JAIMEN HERNANDEZ 
LOPEZ PAGO DE PENSION MES 

SEPTIEMBRE
PENSION SOCIAL

CH.414 DE MIGUEL JAIMEN HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION MES DE SEPTIEMBRE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PENSION DA OCTUBRE
PENSION SOCIAL

CH.485 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PENSION 2DA QNA OCTUBRE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

PENSION DA OCT
PENSION SOCIAL CH.486 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO PENSION 2DA QNA OCT: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PAGO PENSION ER HOV
PENSION SOCIAL

CH.551 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO PENSION 1ER QNA HOV: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
GERARDO PADILLA CRUZ PAGO 

PENSION MES OCTUBRE
PENSION SOCIAL CH.552 DE GERARDO PADILLA CRUZ, PAGO PENSION MES DE OCTUBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

PENSION 

MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
LOPEZ PAGO PENSION MES 

NOVIEMBRE
PENSION SOCIAL

CH.558 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO PENSION MES DE NOVIEMBRE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,000.00

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

PENSION RA NOV
PENSION SOCIAL CH.549 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO PENSION 1RA QNA NOV: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA PAGO 

PENSION DA NOV
PENSION SOCIAL CH.592 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PAGO PENSION 2DA QNA NOV: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PAGO PENSION DA NOV
PENSION SOCIAL

CH.591 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PAGO PENSION 2DA QNA NOV: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22

PENSION 
YOLANDA HERNANDEZ PAGO 

PENSION MES NOVIEMBRE
PENSION SOCIAL CH.593 DE YOLANDA HERNANDEZ, PAGO PENSION MES DE NOVIEMBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 2,000.00

PENSION 
PADILLA CRUZ PAG DE PENSION 

DEL MES NOVIEMBRE
PENSION SOCIAL CH. 670 GERARDO PADILLA CRUZ, PAG DE PENSION DEL MES DE NOVIEMBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 5,000.00

PENSION 

MIGUEL JAIME HERNANDEZ 
LOPEZ PAGO DE PENSION 

CORRESPONIENTE AL MES NOV
PENSION SOCIAL

CH.670 DE MIGUEL JAIME HERNANDEZ LOPEZ, PAGO DE PENSION CORRESPONIENTE AL MES DE NOV: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PENSION RA DICIEMBRE
PENSION SOCIAL

CH.669 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PENSION 1RA QNA DICIEMBRE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.21

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA 

PENSION DE LA RA DICIEMBRE
PENSION SOCIAL CH.671 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PENSION DE LA 1RA QNA DICIEMBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 
ARACELI PABLO BAUTISTA 
PENSION DA DICIEMBRE

PENSION SOCIAL CH.728 DE ARACELI PABLO BAUTISTA, PENSION 2DA QNA DICIEMBRE: (DEVENGADO) XXAXX010101000 4,000.00

PENSION 

ALMA YADIRA GARCIA GUERRA 

PENSION DA DICIEMBRE
PENSION SOCIAL

CH.726 DE ALMA YADIRA GARCIA GUERRA, PENSION 2DA QNA DICIEMBRE: (DEVENGADO)
XXAXX010101000

4,413.22
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